[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 25 ноября 2014 года

                                               № 24
станица Журавская

Об отчете исполнения индикативного плана социально-
экономического развития Журавского сельского поселения
Кореновского района по итогам второго квартала 2014 года
         Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района отчет исполнения индикативного плана социально-экономического развития Журавского сельского поселения Кореновского района по итогам второго квартала 2014 года, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

         1. Принять к сведению информацию о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Журавского сельского поселения Кореновского района по итогам второго квартала                       2014 года (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Журавского сельского поселения Кореновского района: www.zhuravskaja.ru, а также обнародовать на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

        3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В.Солодовник